
 
 

UCHWAŁA NR XXV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 roku, 
poz. 39 i 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458) 
zmienionym uchwałą Nr XIII/66/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 stycznia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.7.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 stycznia 2025 roku, 
uchwała Nr XV/71/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.8.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/75/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.12.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2025 roku,  zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVII/82/2025 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.22.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.23.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 maja 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/88/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 30 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.25.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XIX/89/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
23 czerwca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.28.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
30 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XX/92/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 lipca 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.30.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 lipca 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.34.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 8 sierpnia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.37.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 sierpnia 2025 roku, 
uchwałą Nr XXI/93/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr 
XXII/95/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 1 września 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.38.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 4 września 2025 roku, uchwałą Nr 
XXIII/97/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 września 2025 roku,  zarządzeniem Nr 
F.0050.40.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 września 2025 roku, zarządzeniem 
Nr F.0050.42.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 września 2025 roku, uchwałą Nr 
XXIV/99/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 października 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.46.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 października 2025 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 76.488.062,90 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4838



a) bieżące w wysokości 61.708.214,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.779.848,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 8.401.707,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 79.295.830,51 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 59.222.068,49 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20.073.762,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 8.401.707,21 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a; 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.013.048,27 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.810.240,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4838



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 71 805,00 450 000,00 521 805,00 
 75295  Pozostała działalność 71 805,00 450 000,00 521 805,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 805,00 450 000,00 521 805,00 

801   Oświata i wychowanie 5 789 641,00 6 200,00 5 795 841,00 
 80101  Szkoły podstawowe 676 694,29 6 200,00 682 894,29 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 6 500,00 6 200,00 12 700,00 

        
Razem: 76 031 862,90 456 200,00 76 488 062,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4838



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 157 918,45 -70 000,00 4 087 918,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 696 058,00 -83 000,00 2 613 058,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 53 974,66 13 000,00 66 974,66 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 236 000,00 -96 000,00 1 140 000,00 

752   Obrona narodowa 83 148,00 520 000,00 603 148,00 
 75295  Pozostała działalność 83 148,00 520 000,00 603 148,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 83 148,00 520 000,00 603 148,00 

801   Oświata i wychowanie 30 960 849,45 6 200,00 30 967 049,45 
 80101  Szkoły podstawowe 15 819 052,43 6 200,00 15 825 252,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 900,00 6 200,00 43 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 685 989,63 33 092,00 5 719 081,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 841 657,00 104 741,00 946 398,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 104 741,00 104 741,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 521,87 33 092,00 67 613,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 092,00 33 092,00 

 90095  Pozostała działalność 592 500,00 -104 741,00 487 759,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 259 500,00 -104 741,00 154 759,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 988 803,25 -33 092,00 1 955 711,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 537,25 -33 092,00 658 445,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 537,25 -33 092,00 68 445,25 

            
Razem: 78 839 630,51 456 200,00 79 295 830,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4838



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dz
iał 

Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 2 741 858,00 - 70 000,00 2 671 858,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej 
na terenie Gminy 0,00 13 000,00 13 000,00 

   

Poprawa efektywności gospodarki wodnej 
poprzez wymianę wodomierzy, wdrożenie 
systemu zdalnego odczytu i technologii UV 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wdrożenie zdalnego systemu i wymiana 
wodomierzy 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 691 858,00 - 83 000,00 2 608 858,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 53 974,66 13 000,00 66 974,66 

   
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
na terenie Gminy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 236 000,00 - 96 000,00 1 140 000,00 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 1 236 000,00 - 96 000,00 1 140 000,00 

75
2   Obrona narodowa 83 148,00 520 000,00 603 148,00 

 75295  Pozostała działalność 83 148,00 520 000,00 603 148,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 83 148,00 520 000,00 603 148,00 

   

Zakup sprzętu logistycznego (koparko-
ładowarki samobieżnej z podwoziem 
kołowym wraz z osprzętem) w celu 
zapewnienia ciągłości dostaw 
podstawowych usług na terenie Miasta i 
Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

0,00 520 000,00 520 000,00 

90
0 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 384 209,39 33 092,00 1 417 301,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 89 657,00 104 741,00 194 398,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 104 741,00 104 741,00 

   Zakup maszyn na potrzeby Gminy  0,00 104 741,00 104 741,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 33 092,00 33 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4838



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 33 092,00 33 092,00 

   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
Parku Miejskiego w Dobrzyniu nad Wisłą 0,00 33 092,00 33 092,00 

 90095  Pozostała działalność 259 500,00 - 104 741,00 154 759,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 259 500,00 - 104 741,00 154 759,00 

   Zakup maszyn na potrzeby Gminy  259 500,00 - 104 741,00 154 759,00 

92
1 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 009 097,25 - 33 092,00 976 005,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 537,25 - 33 092,00 68 445,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 101 537,25 - 33 092,00 68 445,25 

   
Modernizacja i doposażenie świetlic 
wiejskich oraz miejsc rekreacyjnych 101 537,25 - 33 092,00 68 445,25 

  
Razem 19 623 762,02 450 000,00 20 073 762,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4838



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2025 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport 
zbiorowy 

10 000,00 

2 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Gminy Fabianki z 
przeznaczeniem na lokalny transport 

zbiorowy 
32 448,27 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-

Pomorska "Niebieska Linia" 
600,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury 
"Żak" 590 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 380 000,00 
Ogółem 1 013 048,27 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 27 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 1 140 000,00 

3 754 75412 2820 
Dotacja celowa na zakup wyposażenia 

osobistego i ochronnego - ubrania specjalne 
dla OSP Mokowo 

20 000,00 

4 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
kamery termowizyjnej dla OSP Krojczyn 5 500,00 

5 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
drona dla OSP Dobrzyń nad Wisłą 21 000,00 

80104 2540 1 204 860,00 
801 

80149 2540 369 096,00 6 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkole "Zielona Kraina" w Krojczynie 

49 980,00 

80104 2540 739 728,00 
7 801 

80149 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akademia Przedszkolaka" w 

Dobrzyniu nad Wisłą 86 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4838



854 85404 2540 19 492,00 

8 921 92120 6570 

Dotacja na rewitalizację obiektu 
poklasztornego będącego integralną częścią 

pofranciszkańskiego Kościoła Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniu nad 

Wisłą 

510 000,00 

9 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00 

10 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
kościoła parafialnego w Mokowie 199 920,00 

11 921 92120 6570 
Dotacja na pełną konserwację i restaurację 

elementów ołtarza głównego w kościele 
parafialnym p.w. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Grochowalsku- etap II 
47 700,00 

12 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 220 000,00 

Ogółem 4 810 240,00 
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4838



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/103/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 28 października 2025 r. 

Subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
 

        
Przychody        
Paragraf Treść Wartość 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczk i kredytów na rynku krajowym 1 590 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w Tulibowie 20 000,00  
010 01043 6050 Wdrożenie zdalnego systemu i wymiany 

wodomierzy 20 000,00  

010 01043 6050 Modernizacja infrastruktury wociągowej na 
terenie Gminy 13 000,00  

010 01044 6050 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 13 000,00  

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chalin 43 974,66  

010 01044 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chalin 124 284,34  

010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 10 000,00  

010 01044 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 1 140 000,00  

752 75295 6060 
Zakup sprzętu logistycznego w celu zaopatrzenia 
ciągłości dostaw na terenie Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

11 343,00  

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzyniu nad 
Wisłą 29 657,00  

900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 60 000,00  

900 90001 6060 Zakup maszyn na potrzeby Gminy 104 741,00  

  
Razem 1 590 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4838


	UCHWAŁA NR XXV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-10-30T11:31:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




